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	Демографический состав населения
	

	Трубачевское, все зарегистрированное население

по состоянию на 01.01.2021


	

	
	

	Наименование населенного пункта
	Численность населения
	

	
	постоянно

всего
	дошкольного

возраста 

(0-6 лет)
	школьного

возраста

(7-13 лет)
	школьного 

возраста 

(14-17)
	трудоспособного 

возраста

(от 18 лет)
	старше 

трудоспособного 

возраста
	

	 д. Большое Брагино
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	

	 д. Бушуево
	67
	1
	2
	3
	40
	21
	

	 с. Малобрагино
	326
	23
	40
	18
	177
	68
	

	 д. Новониколаевка
	14
	0
	0
	0
	11
	3
	

	 д. Новоуспенка
	45
	3
	5
	3
	25
	9
	

	 с. Трубачево
	584
	37
	53
	27
	306
	161
	

	 Итого
	1037
	64
	100
	51
	559
	263
	

	
	


